
40 42 44
DEPART : RN1-A BORNE 66 KM RAP 08:30 08:30 08:30
CHEMIN PAVE DT 1,9 111,7 08:32 08:32 08:32
PASSAGE FACE A LA LIGNE D'ARRIVEE TD 3,9 109,7 08:35 08:35 08:35
GIRATOIRE ROTARY S1 4,2 109,4 08:36 08:36 08:35
GIRATOIRE CARO BEACH S3 4,5 109,1 08:36 08:36 08:36
CARREFOUR DE LA ZAC CARANGUE TD 5,3 108,3 08:37 08:37 08:37
LE GOUFFRE TD 6,4 107,2 08:39 08:39 08:38
CHEMIN DU GOLF TAG 8,7 104,9 08:43 08:42 08:41
ROUTE FORESTIERE DU ZOO TAD 8,9 104,7 08:43 08:42 08:42
LE CROC PARC TD 10,7 102,9 08:46 08:45 08:44
LE BLUE BAYOU TD 11,1 102,5 08:46 08:45 08:45
RD17-E - BOULEVARD DE L'OCEAN TAG 11,3 102,3 08:46 08:46 08:45
RD17 - BOULEVARD DE L'OCEAN TAG 13 100,6 08:49 08:48 08:47
GIRATOIRE ECHANGEUR HAUT DE LA ROUTE DES TAMARINS S2 13,5 100,1 08:50 08:49 08:48
GIRATOIRE ECHANGEUR BAS DE LA ROUTE DES TAMARINS S2 13,7 99,9 08:50 08:49 08:48
GIRATOIRE ROTARY S1 13,9 99,7 08:50 08:49 08:48
1er PASSAGE LIGNE D'ARRIVEE TD 14,2 99,4 08:51 08:50 08:49
2e PASSAGE LIGNE D'ARRIVEE TD 28,4 85,2 09:12 09:10 09:08
3e PASSAGE LIGNE D'ARRIVEE TD 46,2 67,4 09:39 09:36 09:33
4e PASSAGE LIGNE D'ARRIVEE TD 56,8 56,8 09:55 09:51 09:47
5e PASSAGE LIGNE D'ARRIVEE TD 71 42,6 10:16 10:11 10:06
6e PASSAGE LIGNE D'ARRIVEE TD 85,2 28,4 10:37 10:31 10:26
7e PASSAGE LIGNE D'ARRIVEE TD 99,4 14,2 10:59 10:52 10:45
8è  PASSAGE RN1-A BORNE 66 : ARRIVEE TD 113,6 0 11:20 11:12 11:04

CHAMPIONNATS DE France DES COMITES D'OUTRE-MER
ETAPE 1 : ETANG-SALE / ETANG-SALE

Samedi 11 JUIN 2022


